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Lagnr: 216 Lag A, Hemmalag: Ljusdals BK
Fdt Nr Namn Mål Ass Poäng Utv

1989-01-10 4 Christoffer Norgren
1990-03-07 5 Emil Järbing
2002-08-19 6 Noa Djäkner 1 1
1985-11-28 7 Olle Sundin 1 1
1988-03-06 8 Johan Jansson Hydling 6
2001-05-13 11 Elias Swartswe 1 1
1999-06-04 12 Jeremy Nöjd
2001-01-27 14 Marcus Öhman
1997-08-11 17 Casper Ekström 1 1
2001-08-28 19 Elias Schröder
1999-07-14 21 Edwin Persson
1999-01-24 24 Simon Borg
1995-02-16 27 Axel Nilzon
1998-02-18 36 Edwin Nilsson
1983-06-27 43 Jonas Svensson
1995-06-13 54 Erik Olsson 6
1973-11-13 66 Mikhail Svechnikov 1 1 2
  
  
  
  
  
  
  
  
Lagledare: Underskrift: 

Lagnr: 264746 Lag B, Bortalag: Team Sweden
Fdt Nr Namn Mål Ass Poäng Utv

1985-01-01 2 Sune Gustafsson
1985-01-01 3 Gustav Wallin
1985-01-01 4 Rasmus Sjöström
1985-01-01 5 Arvid Johannisson
1985-01-01 6 Pontus Nordström 1 1
1985-01-01 7 Joel Broberg 1 1
1985-01-01 8 Ted Hedell
1985-01-01 9 Matteus Liw
1985-01-01 10 Albin Rehnholm
1985-01-01 11 Max Mårtensson
1985-01-01 12 Anton Andersson
1985-01-01 14 Albin Rohlén 1 1
1985-01-01 15 William Arvidsson 6
1985-01-01 17 Viktor Hjelm 1 1
1985-01-01 18 Oskar Westh 1 1
1985-01-01 20 Niklas Gifting 6
1985-01-01 21 Victor Birgersson
  
  
  
  
  
  
  
  
Lagledare: Underskrift: 

 Matchrapport

Evenemang/serie: ExTe CUPEN 2
Matchnr: 0
Säsong: 2019
Datum/Tid: 2019-10-18 18:00
Plats: Ljusdals IP
Resultat: 4 : 4
Halvtid: 1 : 1
Publik: 1052
Temperatur: 5

Målstatistik Lag A Lag B
Spelmål: 2 4
På straffslag: 1 0
På hörnslag: 1 0
På frislag: 0 0
På självmål: 0 0

Övrig statistik Lag A Lag B
Antal straffar: 1 0
Antal hörnor: 5 2
Antal frislag: 13 9
Antal skott på
mål: 0 0

Utvisningskod Lag A Lag B
1 0 0
2 2 2
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0

Matchsekreterare: Anna-Karin Flodberg
Speaker:
Supervisor:
Huvuddomare: Håkan Birgersson
Ass. Domare1: Lasse Engström
Ass. Domare2: Oskar Nilsson
Ass. Domare3:
Namnteckning adm domare:

Kommentar:
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Matchnr: 0 Datum/Tid 2019-10-18 18:00
Evenemang/serie: ExTe CUPEN 2 Säsong: 2019
Plats: Ljusdals IP Resultat: 4 : 4  ( 1 : 1 )

Huvuddomare: Håkan Birgersson Supervisor:

Övriga domare: Lasse Engström , Oskar Nilsson ,

 Matchlogg

Tid Resultat Händelse Spelare Lag
00:00 Matchen startar
03:28 Lagvarning Team Sweden

03:42 1-0 Mål (hörna) 7. Olle Sundin
Assist: 66. Mikhail Svechnikov Ljusdals BK

21:24 1-1 Mål 14. Albin Rohlén Team Sweden
25:53 Utv (Slag på skridskon) 6m 15. William Arvidsson Team Sweden
30:04 Första halvlek slutar
00:00 0-1 Straff 6. Pontus Nordström Team Sweden
00:00 1-1 Straff 6. Noa Djäkner Ljusdals BK
00:00 2-1 Straff 2. Sune Gustafsson Team Sweden
00:00 0-0 Straff 7. Olle Sundin Ljusdals BK
00:00 0-0 Straff 8. Ted Hedell Team Sweden
00:00 2-3 Straff 15. William Arvidsson Team Sweden
00:00 2-2 Straff 17. Casper Ekström Ljusdals BK
00:00 0-0 Straff 8. Johan Jansson Hydling Ljusdals BK
30:00 Andra halvlek startar

36:08 1-2 Mål 6. Pontus Nordström
Assist: 7. Joel Broberg Team Sweden

39:23 1-3 Mål 17. Viktor Hjelm Team Sweden
43:01 Utv (Bentackling) 6m 20. Niklas Gifting Team Sweden
44:50 Timeout Ljusdals BK
46:18 Tilläggstid: 1,5 min

47:24 2-3 Mål 6. Noa Djäkner
Assist: 11. Elias Swartswe Ljusdals BK

48:31 Straff Ljusdals BK
49:17 3-3 Mål (straff) 17. Casper Ekström Ljusdals BK
52:19 Timeout Team Sweden
53:51 Tilläggstid: 1,5 min
55:34 Utv (Bentackling) 6m 8. Johan Jansson Hydling Ljusdals BK
58:28 4-3 Mål 66. Mikhail Svechnikov Ljusdals BK
59:40 Utv (Bentackling) 6m 54. Erik Olsson Ljusdals BK
60:01 4-4 Mål 18. Oskar Westh Team Sweden
63:02 Matchen slut


